
 

 

Ceník výkonů nehrazených ZP 
 

 

Vyšetření pro řidičský průkaz sk. A, B, C, T, M 500 Kč 

Vyšetření na žádost soudu k soudnímu řízení, vyšetření a zpráva pro policii či vojenskou 
správu na žádost pacienta 

400 Kč 

Vyšetření na žádost pacienta (zák. zástupců) častější než dle zdravotního řádu 400 Kč 

Vyšetření k vydání zdravotního průkazu na dobu neurčitou 300 Kč 

Vyšetření pro sportovní organizace 300 Kč 

Prohlídka pro studium na SŠ, VŠ, pro zotavovací akce 300 Kč 

Vypsání tiskopisu pro pojišťovnu – úraz, hospitalizace, bolestné 200 Kč 

Podrobný výpis ze zdravotní dokumentace 300 Kč 

Jednoduchý administrativní výkon (MŠ, jesle, dětský tábor) 100 Kč 

Komplikovaný administrativní výkon (vystavení duplikátu dočasné pracovní 
neschopnosti, potřeby ošetřování, očkovacího průkazu) 

200 Kč 

Očkování na vlastní žádost bez ceny vakcíny 200 Kč 

Klinické vyšetření na množství alkoholu a sepsání protokolu 400 Kč 

Vyšetření pro lázeňskou léčbu na vlastní žádost 400 Kč 

Vyšetření při soukromých a pracovních cestách do zahraničí 400 Kč 

Vyšetření před interrupcí na vlastní žádost 400 Kč 

Vyšetření PlusOptix mimo termíny hrazené ZP 350 Kč 

 

Platnost od 9.9.2023 


